застосовується у випадках зміни умов договору про
закупівлю бензину та дизельного пального,
природного газу та електричної енергії

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

В зв’язку із зменшенням ціни на природний газ, яка
становила з 01 лютого 2021 р. 6 990,00 грн. (шість
тисяч дев’ятсот дев’яносто гривень 00коп ) з
урахуванням ПДВ та керуючись п.5 ч.5 ст.41 ЗУ
«Про публічні закупівлі» та п. 3.2., 11.5., 11.12.
Договору № 5 від 19.01.2021 сторони погодили
зменшити суму договору на 18014,70 грн.
(вісімнадцять тисяч чотирнадцять грн. 70 коп.
Загальна вартість всього обсягу поставки складає
73985, 30 грн. (Сімдесят три тисячі дев’ятсот
вісімдесят п’ять грн. 30 коп.) з урахуванням ПДВ
12330, 88 грн. (Дванадцять тисяч триста тридцять
грн. 88 коп.).